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Det viktigaste i detta fall är ju faktiskt inte utsidan 
och formen och hur snygg krukan är, utan den 
kantstötta, den sargade krukan fyller ändå sitt 
syfte. Den gläder förstås inte ägaren när den 
kommer fram halvfull, men gläder dem, vid sidan 
om, som behöver hjälp för att växa... kanske något 
som känner sig visset som behöver just de små 
dropparna för att överleva. Så fungerar det även 
för oss människor. Små goda gärningar gör att 
det växer något hos någon, kanske sätter ett frö 
eller tänder en hoppets låga så vederbörande orkar 
vidare. Kanske av någon som själv varit kantstött 
och vet var behoven behövs.
*
Om man varit under ytan på olika sätta sätt... 
och när man klarar av att resa sig igen är 
förutsättningarna kanske inte de samma men 
man ser livet i en annan synvinkel. Livet upplevs 
kanske rikare, med annorlunda förutsättningar och 
nu en nyanserad blick. 
Den vi har blivit idag och det vi har åstadkommit 
och det vi kommer att åstadkomma, är 
resultatet av vad vi gått igenom. Ta vara på dina 
erfarenheter och forma OM det till något bra.

Tack för en underbar vårtermin med 
fantastiska samlingar med människor i alla 
åldrar. Jag önskar alla en finfin sommar.

Lev väl

/ Tina Svensson,
församlingsassistent i Kärda & Hånger

MUSIKGUDSTJÄNSTER
BE THE CHANGE

En dag på väg hem från gymnasiet gick jag 
och mina väninnor på stan.
När vi gick där på trottoaren såg vi en 
parkeringsvakt som höll på att skriva en 
parkeringsbot.
När jag gick förbi slängde jag ett öga på 
parkeringsautomaten och såg att den slagit om, 
lilla flärpen med röd färg hade fälts upp. 
Jag öppnade min väska tog fram plånboken 
och stoppade i ett mynt.
”- Nu hade du tur” sa parkeringsvakten.
”- Nej inte jag, men någon annan” replikerade 
jag och log varpå vi traskade vidare.
Det fanns förstås en anledning att ägaren till 
bilen var sen... och det kanske underlättade 
och gjorde dagen bättre att man slapp att få en 
p-bot också.
En enkel handling som kanske underlättade 
resten av dagen för någon. Varför jag gjorde 
det? Enkelt, jag önskar att någon gjort samma 
för mig om jag varit i samma situation.
* 
Den vi är idag och handlingarna vi gör, är 
utifrån det vi upplevt och varit med om. 
Jag tänker på berättelsen om den spruckna 
lerkrukan som bär vatten i sig på ena sidan 
av oket varje dag. På ena sidan oket är kruset 
helt men på andra sidan, den spruckna sidan 
rinner det ut små, små droppar då och då på 
vägkanten, droppar som tar hand om och 
vårdar och gör så att det kan blomma vid sidan 
av vägen. 
*

Juni
Söndag 5 juni kl. 19
Kärda kyrka
Musik i sommarkvällen med Lasse Mellergårdh och 
Jan-Evert Magnusson.

Söndag 12 juni kl. 19
Torskinge kyrka
Eric Anders sjunger till sin fru Anette Anders 
fantastiska pianospel.

Söndag 19 juni kl. 19
Forsheda kyrka
”Härliga sommar!” Vokalensemblen Cecilia med 
instrumentala överraskningar. Andréas Andersson 
gitarr, Anders Bergman piano och kontrabas, Alma 
Petersson violin. 

Juli
Söndag 10 juli kl.19
Hånger kyrka
Musik i sommarkväll med Hulegårds kapell.

Söndag 24 juli kl. 19
Kärda kyrka
Musikalisk resa genom tid och rum. Mikael 
Brorsson, accordion.

Augusti
Söndag 7 augusti kl.18
Forsheda kyrka
Sång och musik med familjen Glans från Jönköping. 
Gittan, Andreas, Viktoria och Johannes.

September
Lördag 3 september kl. 18
Dannäs kyrka
Skönsjungande sånggruppen Reflexioner från 
Hillerstorp.

Söndag 11 september kl. 18
Hånger kyrka
Andlig sång som det svänger om. Janne-Henrix med 
flera medverkar.

Söndag 18 september kl. 18
Forsheda kyrka
Ingarps ungdomskör med instrumentalister och 
solister. Ledare är David Roos och Ingemar Ohlsson.

Söndag 25 september kl. 18
Torskinge kyrka
De tre tenorerna – Ove Danås, Hans Andersson och 
Lennart Liljeqvist sjunger och spelar.
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DAGLEDIGTRÄFFAR
OCH CAFÉER I SEPTEMBER
Torsdag 1 september kl. 12
Forsheda församlingshem
Sopplunch

Tisdag 6 september kl. 10
Hånger församlingshem
Förmiddagsfika

Tisdag 6 september kl. 14
Forsheda församlingshem
Eftermiddagsfika

Onsdag 14 september kl. 14
Hånger församlingshem
Dagledigträff. Gäst är Stig Eriksson. Han kommer 
att prata om ”I en Kinaresenärs fotspår.”

Tisdag 20 september kl. 15
Kärda församlingshem
Dagledigträff. Gäst är Lars Eklund som 
medverkar med sång och musik under temat 
”Allt har sin tid”. 

Onsdag 21 september kl. 14
Dannäs församlingshem
Dagledigträff. Gäst är Stig Eriksson. Han kommer 
att prata om ”I en Kinaresenärs fotspår.”

Onsdag 28 september kl. 14
Hånger missionskyrka
Dagledigträff. 

Under vecka 31, från onsdag 3/8 till söndag 7/8 är det Sommarkyrka i Forsheda. 
Dessa dagar är kyrkan öppen för visning och det serveras kaffe mellan kl. 16 och 

18. Dagen avslutas med andakt kl. 18. Följande medverkar med musik:

Onsdag 3/8 
”Dikter i tal och ton” med Rolf Zimmergren

Torsdag 4/8 
Mats Jakobsson och Nils-Åke Johansson, 
fiol och dragspel

Fredag 5/8 
Orgelgodis med Aina Bolmvall Carlsson

Lördag 6/8
Peter ”Spiggen” Johansson och Stefan Liljekvist 
sjunger och spelar ”Visor från hemmavid 
(… och en del utsocknes)”.

Söndag 7/8 
Musikgudstjänst med familjen Glans 
från Jönköping

SOMMARKYRKA I FORSHEDA

Förmiddagbrunch i Hånger

Eftermiddagscafé i Forsheda

Foto: Eva Bolin Norrman
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BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN

Chilla lite innan ledarutbildning i Kärda. Kärda KU på ledarutbildning i Cupolen i 

Värnamo med Torkild Sköld.

Bowlingkväll med Forsheda KU. 

Mysstund på miniorklubben i Kärda

Härlig skönsång av KU-ungdomar i 

Kärda kyrka.

Koncentration på  hög nivå när vattenfärger 

kommer fram på knattecafé i Kärda.

Kojbygge på onsdags-

klubben i Hånger

Tack alla 
barn och 

ungdomar för en
 fantastisk 

termin. Vi kör igå
ng barn- 

och ungdomsverksam
heten 

igen vecka 3
5. 

Foto: Tina Svensson Foto: Tina Svensson och Else-Marie Hultman
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BILDER FRÅN VERKSAMHETEN
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FRÄLSARKRANSEN

Samtalsgrupp
För er som förlorat en anhörig eller vän, erbjuder vi i höst en 
samtalsgrupp. Att få tala ut om det svåra som hänt och dela 

det med andra, kan kännas bra. Vi räknar med att träffas fem 
till sex gånger under hösten. Ni som känner att detta kanske är 

något för er, hör av er till expeditionen eller till Eva. 

Hej! 
Vill ni ha inspiration till bön och meditation? Är ni 
nyfikna på ett nytt sätt att be och komma närmare 
Gud? Då är ni varmt välkomna att vara med och 
samtala om Frälsarkransen. Hans-Joachim är sam-
talsledare och Eva fixar något gott att äta. 
Första träffen blir i Forsheda församlingshem den 28 
september kl. 15. Hör av er till expeditionen eller till 
Eva om ni är intresserade.

Välkommen!

Kort från dagledigträffen i Dannäs, Glädjespridarna från 

Ljungby underhöll

Pyssel och 
armbandstillverkning.

Tina Svensson och Sussie Remnemark medverkade på den 

välbesökta kvinnofrukosten i Kärda församlingshem.

Märta Leffler fyllde 100 år den 16 april

Sopplunch i Forsheda, Gunvor och Pascal

Foto: Tina Svensson och Eva Bolin Norrman
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ATT VÄLJA GRAVPLATS FASTIGHETER OCH KYRKOGÅRDAR

VANLIGA FRÅGOR

11

En av de frågor som kommer när en nära 
anhörig avlider är vilken form av grav-
plats man ska välja. 

Det viktigaste att tänka på är att en 
gravsättning skall göras enligt den 
avlidnes önskemål. För att bevara 
karaktären på kyrkogården, kan gamla 
gravplatser användas igen. 

Har jag några skyldigheter som grav-
rättsinnehavare?
Ja, man har skyldigheter som:
-att gravstenen är säker och står stabilt.
-att hålla gravplatsen i ordnat och vär-
digt skick.
-att anmäla ny adress eller andra för-
ändringar som skall föras in i gravbo-
ken.

Vad kostar en grav?
Den är kostnadsfri. Alla kommuninnevå-
nare har rättighet till gravsättning och 
gravplats under 25 år som betalas via 
begravningsavgiften, som är en del av 
kyrkoskatten.

Inför val av gravplats är anhöriga välkomna 
att kontakta församlingen för ytterligare 
information och för att boka en tid för vis-
ning av tillgängliga alternativ. Visningen är 
kostnadsfri.
 

Kistgrav
Är en grav där man normalt gravsätter en eller 
flera kistor. Du kan sätta upp en gravsten och göra 
en liten plantering. En anhörig tecknar gravrät-
ten som upplåts för 25 år. Den person som har en 
gravrätt ansvarar för skötseln av graven. Du kan 
välja att sköta graven själv, eller beställa hjälp 
ifrån församlingen mot en kostnad.
Gravrättsinnehavaren är också den som ansö-
ker om att få sätta upp en gravsten eller annan 
gravanordning på graven. Kistgravar finns på alla 
kyrkogårdar i församlingen. Vid kistbegravning är 
det vanligast att man gravsätter kistan i samband 
med begravningsceremonin, man har en månad 
på sig från dödsdatum till gravsättning.
 

Urngrav
Är en grav där man normalt gravsätter en eller 
flera urnor. Du kan sätta upp en gravsten och göra 
en liten plantering. En anhörig tecknar gravrät-
ten som upplåts för 25 år. Den person som har en 
gravrätt ansvarar för skötseln av graven. Du kan 
välja att sköta graven själv, eller beställa hjälp 
ifrån församlingen mot en kostnad. 

Gravrättsinnehavaren är också den som ansö-
ker om att få sätta upp en gravsten eller annan 
gravanordning på graven. Urngravar finns på alla 
kyrkogårdar i församlingen. När man valt urngrav 
är det vanligast att man lämnar kistan i kyrkan 
efter begravningsceremonin. När man känner sig 
redo har man urnsättning, man har ett år på sig 
från kremationsdatum.
  

Askgravlund

En askgravlund är en del av kyrkogården där 
det inte finns några personliga gravar. Men i 
askgravlunden finns det en gemensam plats där 
en namnbricka kan fästas på en minnessten, och 
anhöriga har också möjlighet att närvara vid grav-
sättningen. Om du vill lägga ner en blombukett 
eller tända ett ljus gör du det på en gemensam 
plats i askgravlunden.
I en askgravlund gravsätts endast aska. Här finns 
inga gravrätter och inget personligt skötselansvar 
för graven. Askgravlundar finns på alla kyrkogår-
dar i församlingen.

Har du frågor eller synpunkter vänligen kontakta 
kyrkogårdsvaktmästare Mattias Johansson.

DANNÄS
På kyrkogården finns tre servicestationer, 
samtliga ska renoveras under året. Bl a ska 
redskapsställen ersättas med nya, och markplattor 
anläggas. 

FORSHEDA
Toaletterna och intilliggande utrymmen under 
sakristian håller på att renoveras. 
Servicestationen i öster ska renoveras i sommar 
och övriga tre servicestationer på kyrkogården 
”snyggas” till. 
Askgravlunden ska byggas om till hösten, med 
bland annat sorgeträd, perenner, avenbok häck, 
belysning och en vattensten.  Den nya lunden blir 
mer än dubbelt så stor och ska handikappanpas-
sas.

KÄRDA
Grusgången mellan församlingshemmet och 
kyrkogården ska höjas upp till samma nivå som 
gräsytan. Gången förlängs med 20 meter och 
förbinds med kyrkogårdsgången. Även bilvägen 

upp mot till prästgården ”snyggas” till. Samtliga 
servicestationer på kyrkogården ska byggas om 
bl a. ska redskapsställen ersättas med nya, och 
markplattor anläggas.
Anslagstavlorna vid kyrkogårdsingångarna ska 
ersättas med nya. Samtliga arbeten ska slutföras 
under året.

TORSKINGE
Arbetet med att säkra gravstenar fortsätter. Alla 
berörda gravrättsinnehavare eller anhöriga kom-
mer att få ett brev om åtgärder för att säkra sin 
gravsten.
Utvändiga renoveringen av kyrkan och klocksta-
pel beräknas starta under maj-juni. Byggnads-
ställning kommer att byggas runt kyrkan och 
klockstapeln.
Servicestationen i NV ska renoveras i år, likaså 
ska markstens ytan vid den V ingången läggas 
om.

HÅNGER
Arbetet med säkring av gravstenarna är inne i 
slutstadiet.

Foto: Mattias Johansson



Nu är det snart 
konfirmation! 
Det känns som att det inte var särskilt länge sedan 
vi började läsningen. Vi har hunnit med en hel 
del: höghöjdsbanan i Holsbybrunn, en tur till 
Göteborg och så läsningen på torsdagseftermid-
dagarna som har börjat med lite käk, sedan andakt 
och teori varvat med lek, ni konfirmander har 
varit jättetrevliga och duktiga. Dessutom har ni
konfirmander varit med och uppfört drama i två 
gudstjänster, på ett mycket förtjänstfullt sätt!

Vi har verkligen haft det trevligt tillsammans och 
sett fram emot varje gång. Nu har vi precis
kommit hem från vår Berlin resa, och som vanligt 
hade vi en supertrevlig resa:
Bussresan tar 12 timmar, men roliga filmer, 
hög musik och godis gör resan smidig. I Berlin 
besökte vi Svenska kyrkan, de berättar om sin 
insats under andra världskriget när dess präster 
förfalskade pass och gömde judar, under murens 
tid, när präster gömde människor i kofferten på 
kyrkans bil och smugglade människor till väst. 

Dess verksamhet idag, som är så viktig för 
svenskar i Berlin, både turister och boende. Vi 
besökte museet “The Story of Berlin”
som visade staden från grundandet fram till idag, 
det var mycket intressant. Museet innefattar 
bl.a. en bunker som byggdes under kalla krigets 
dagar, där fanns möjlighet för 3500 personer att 
vistas upp till 14 dagar. Man fick dock inte lida av 
klaustrofobi!

Koncentrationslägret Sachenhausen lämnar ingen 
oberörd. Man önskar att vi människor kunde lära 
av historien.

Roligast av allt för er ungdomar är kanske ändå 
shoppingen, det blev det tid till också som
tur var. Och att bara “chilla” på rummen på vand-

rarhemmet är alltid populärt. “ Ett visst svinn får 
man räkna med “, heter det ju. Som tur var blev 
det inte så, utan alla var med hem.

Nu är det bara ett par övningar inför 
konfirmationen kvar, pingsthelgen är 
det dags. Och vi ledare vill rikta vårt 
varma tack till er konfirmander, ni har 
varit fantastiska!

Eva, Else-Marie och Pär
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KONFIRMANDER

Foto: Else-Marie Hultman och Eva Bolin Norrman



5 juni 2:a söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa med musik, kören medverkar.

12 juni 3:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken.
Dan Forsgren predikar.

19 juni 4:e söndagen efter trefaldighet
19.00 Musikgudstjänst, se sida 3

26 juni Den helige Johannes Döparens dag
16.00 Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken. 
Ta med kaffekorg.

3 juli 6:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Friluftsgudstjänst vid Ebbas stuga

10 juli Kristi förklarings dag
11.00 Högmässa

24 juli 9:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

3 augusti onsdag – Sommarkyrka
18.00 Andakt med musik, se sida 5

4 augusti torsdag – Sommarkyrka
18.00 Andakt med musik, se sida 5

5 augusti fredag – Sommarkyrka
18.00 Andakt med musik, se sida 5

6 augusti lördag - Sommarkyrka
18.00 Andakt med musik, se sida 5

7 augusti 11:e söndagen efter trefaldighet – 
Sommarkyrka
18.00 Musikgudstjänst, se sida 3

14 augusti 12:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

21 augusti 13:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Högmässa med inskrivning av konfirmander

4 september 15:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

18 september 17:e söndagen efter trefaldighet
18.00 Musikgudstjänst, se sida 3

25 september 18:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

Se även predikoturerna i Värnamo nyheter för 
eventuella förändringar. 

DET HÄNDER I 
FORSHEDA   

Stor och liten
För barn i vuxens sällskap
Tisdagar kl. 9.30-12, drop in från kl. 9.
Barntimmarna 4-6 år
Måndagar kl. 15-16.30
Miniorerna 6-8 år
Onsdagar kl. 15-16.30
Juniorerna 9-12 år
Onsdagar kl. 17-18.30
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar kl. 17.30-19.30
Ledare Else-Marie Hultman tel. 814 84

Syföreningen
Tredje tisdagen i månaden kl.15 samlas syföreningen i 
församlingshemmet. Nya och gamla medlemmar hälsas 
välkomna! Kontaktperson Birgit Svensson tel. 811 27. 

Församlingskåren
Församlingskåren träffas andra torsdagen i månaden i 
hemmen. Kontaktperson Erling Melin tel. 811 42.

Församlingsråd
Marianne Andersson ordförande, Kenneth Malm, 
Gull-Britt Andersson, Erling Melin, Karl-Birger 
Sveningsson, Mats Andersson, Monica Melin, Gunvor 
Svensson, Thomas Petersson, Eivor Slättengren och 
Lars-Åke Johansson
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DET HÄNDER I 
KÄRDA  

15

Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap
Tisdagar kl. 10-11.30, drop in från kl. 9.30.
Miniorklubben 
Torsdagar kl. 15-16.30. För barn från fyra år till och 
med årskurs 2. Ledare: Tina Svensson
Juniorerna 
Tisdagar kl. 15-16.30. För årskurs 3-6
Kyrkans Ungdom – KU-café
Tisdagar kl. 17.-19.30. Årskurs 7 och uppåt.
Ledare Tina Svensson tel. 813 04, 072-208 01 14

Kören Tre Stämmor
Övning på tisdagar kl. 19. Udda veckor i Kärda och 
jämna veckor i Hånger. Sugen på att sjunga? Välkom-
men att kontakta Gudrun Seifert på tel. 070-622 48 93. 

Syföreningen
Syföreningen träffas på onsdagar jämna veckor kl. 
14.30 i församlingshemmet. Kontaktperson: Lena 
Turesson tel. 280 07.

Församlingsråd
Mats Ericsson ordförande, Inger Bolmstam, Ing-Marie 
Gustavsson, Ingemar Holmström, Jeanette Landberg 
och Anna Hyltén.

Kyrkskjuts
Om Du vill ha skjuts till kyrkan, ring pastorsexpeditio-
nen senast på fredagsförmiddagen tel. 813 70.

5 juni 2:a söndagen efter trefaldighet
19.00 Musikgudstjänst, se sida 3

19 juni 4:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

25 juni Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken.
Ta med kaffekorg.

3 juli 6:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

17 juli 8:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

24 juli 9:e söndagen efter trefaldighet
19.00 Musikgudstjänst, se sida 3

14 augusti 12:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

28 augusti 14:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

11 september 16:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa. Efter gudstjänsten serveras 
lunchbuffé i församlingshemmet

25 september 18:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Gudstjänst

Se även predikoturerna i Värnamo nyheter för 
eventuella förändringar.

Kören
Övning i församlingshemmet på 

onsdagar kl. 19.30. Vi sjunger en blandad repertoar 
och du är välkommen att vara med oavsett ålder 

eller förkunskaper. 
Körledare: Sofia Bertilsson. 

Cafékvällar i Kärda
I sommar kommer vi att ha cafékvällar 

i Hembygdsparken. 30/6, 7/7, 28/7
Kl. 19.00

Välkomna!

Söndag 11 september
Är det gudstjänst samt lunchbuffé i Kärda. 

Glöm inte att anmäla er till lunchen 
senast 6 september. Ring 0370-813 70.



12 juni 3:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

26 juni Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i 
Hembygdsparken. Ta med kaffekorg.

2 juli lördag 
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården

10 juli Kristi förklarings dag
19.00 Musikgudstjänst, se sida 3

23 juli lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården, 
Markus Ericsson, sång.

31 juli 10:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

13 augusti lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården, 
kvartettsång. 

28 augusti 14:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

11 september 16:e söndagen efter trefaldighet
18.00 Musikgudstjänst, se sida 3

25 september 18:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

Se även predikoturerna i Värnamo nyheter för 
eventuella förändringar.

DET HÄNDER I 
HÅNGER   

Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap
Torsdagar kl. 10-11.30, drop in från kl. 9.30.
Ledare: Tina Svensson

Onsdagsklubben 
Onsdagar kl. 15.15-16.30. För barn från fyra år till 
och med årskurs 2. Ledare: Tina Svensson
Om föräldrarna meddelar ledaren och dagis Hönan, 
så hämtar vi barnen kl.15. Du hämtar ditt barn i 
församlingshemmet när klubben är slut kl. 16.30.

Kören Tre Stämmor
Övning på tisdagar kl. 19. Udda veckor i Kärda 
och jämna veckor i Hånger. Sugen på att sjunga? 
Välkommen att kontakta Gudrun Seifert på tel. 070-
622 48 93. 

IM-syföreningen
IM-(Individuell Människohjälp) syföreningen 
träffas andra onsdagen i månaden kl. 19 i hemmen. 
Tredje torsdagen i månaden ordnar IM-syföreningen 
soppluncher i församlingshemmet. Variation kan 
förekomma. Se predikoturer. Kontaktperson: 
Margareta Munge tel. 412 38. 

Församlingsråd
Annika Karlander ordf., Lennart Munge, Bengt 
Håkansson, Vivi Johansson, Gudrun Johansson, Anna 
Hilding och Karin Munkholm.

Kyrkskjuts
Om Du vill ha skjuts till kyrkan, ring 
pastorsexpeditionen senast på fredagsförmiddagen 
tel. 813 70.
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5 juni 2:a söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

19 juni 4:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Gudstjänst, Bengt-Olof Hoof, sång.

25 juni Midsommardagen
16.00 Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken. 
Ta med kaffekorg.

10 juli Kristi förklarings dag
9.30 Högmässa

30 juli lördag – Bolmendagen
Kyrkan öppen under dagen och guidade visningar.
17.30 Musikstund med Gudrun Seifert
18.00 Helgmålsbön

7 augusti 11:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

14 augusti 12:e söndagen efter trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken. 
Våffelservering.

21 augusti 13:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Ekumenisk gudstjänst på Dannäs säteri, 
Monica Frisk, sång. 
Servering

3 september lördag
18.00 Musikgudstjänst, se sida 3

18 september 17:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Högmässa

Se även predikoturerna i Värnamo nyheter för 
eventuella förändringar.

DET HÄNDER I 
DANNÄS

För barn och ungdomsverksamhet, se ”Det hän-
der” i Forsheda och Hånger.

Kyrkokören
Kyrkokören övar de flesta måndagar kl.19. Körle-
dare är Birgit Andersson tel. 223 18.

Församlingsråd
Torbjörn Olsson ordf., Annelen Uvebrant, Klas 
Uvebrant, Saga Alexandersson, Marie Jansson 
Edespong, Ulla Ohlin, Gilbert Karlsson och Filip 
Carlsson.

Kyrkskjuts
Om Du vill ha skjuts till kyrkan, ring pastorsexpedi-
tionen senast på fredagsförmiddagen tel. 813 70.
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12 juni 3:e söndagen efter trefaldighet
19.00 Musikgudstjänst, se sida 3

26 juni Den helige Johannes Döparens dag
11.00 Friluftsmässa i Hembygdsparken. 
Ta med kaffekorg.

10 juli Kristi förklarings dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken 

17 juli 8:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

31 juli 10:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Gudstjänst

7 augusti 11:e söndagen efter trefaldighet
13.00 Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken

20 augusti lördag
18.00 Helgmålsbön

4 september 15:e söndagen efter trefaldighet
14.00 Högmässa

18 september 17:e söndagen efter trefaldighet
9.30 Högmässa

25 september 18:e söndagen efter trefaldighet
18.00 Musikgudstjänst, se sida 3

Se även predikoturerna i Värnamo nyheter för 
eventuella förändringar.

DET HÄNDER I 
TORSKINGE   

Välkommen till Forsheda barn- och 
ungdomsverksamhet

Stor och liten
För barn i vuxens sällskap
Tisdagar kl. 9.30-12, drop in från kl. 9.
Barntimmarna 4-6 år
Måndagar kl. 15-16.30
Miniorerna 6-8 år
Onsdagar kl. 15-16.30
Juniorerna 9-12 år
Onsdagar kl. 17-18.30
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar kl. 17.30-19.30
Ledare Else-Marie Hultman tel. 814 84

Kyrkokören
Kyrkokören övar på torsdagar kl.19 i 
församlingshemmet. Körledare: 
Gudrun Seifert tel. 070-622 48 93. 

Syföreningen
Syföreningen träffas andra fredagen i månaden 
kl.14 i hemmen.

Församlingsråd
Siv Karlsson ordf., Anders Karlsson, Barbro 
Nilsson, Kerstin Nilsson, Annika Karlsson, Monica 
Larsson och Bo Högvall.

Kyrkskjuts
Om Du vill ha skjuts till kyrkan, ring pastorsexpedi-
tionen senast på fredagsförmiddagen tel. 813 70.
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UR KYRKOBÖCKERNA
FORSHEDABYGDENS FÖRSAMLING

Döpta
31 januari
Alfred Nilsson, Fänestad

31 januari
Liam Quaade, Forsheda

14 februari
William Hellström, Dannäs

28 februari
Lisa Drewsen, Dannäs

19 mars
Arvid Karlsson, Herrestad

24 mars
Vincent Asp, Forsheda

2 april
Ellie Golvani, Dannäs

9 april
Oscar Fredman, Hånger

Avlidna
10 februari
Inga Lindqvist, Forsheda

13 februari
Våge Svensson, Dannäs

24 februari
Majlis Johansson, Forsheda

20 mars
Göte Andersson, Forsheda

26 mars
Britta Andersson, Forsheda

27 mars
Ove Bard, Forsheda

2 april
Tage Bolmstam, Nästa

24 april
Emmy Hof, Dannäs

29 april
Sigvard Schön, Rannäs

1 maj
Lennart Salomonsson, Hånger



Här når du oss
Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: ............................................................................................ www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: ........................................................................................................... forsheda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Pastorsexpeditionen 
Kanslist Annelie Ivansson ..............................................................................................................................813 70
Faxnummer pastorsexpeditionen ...................................................................................................................813 08
Kyrkokamrer Sigvard Schön ........................................................................................ 813 00, mobil 070/6703988

Präster
Kyrkoherde Klas Svensson .................................................................813 73, Hem 812 12, Mobil. 070/36 34 784
Telefon- och besökstid torsdagar kl. 9-11
Komminister Anders Hallberg föräldraledig till 15 aug.
Vikarie i Kärda Jan Åsberg, till och med juni .................... tel. hem 179 65 tel. arb. 813 78, månd, onsd. fred. fm.  
Vikarie i Hånger och Dannäs Leif Skjetne till 16 augusti ............................. tel. hem 414 15, arb 813 78 tisd. fm. 
................................................................................................................................................ Mobil 073-760 90 65   

Diakoni
Diakoniassistent Eva Bohlin Norrman ................................................................. tel. 813 79, mobil 070/55 92 691

Församlingsassistenter
Församlingsassistent Forsheda och Dannäs Else-Marie Hultman ............................................814 84 Hem 816 89
Församlingsassistent Kärda och Hånger Christina S Svensson ................................................814 84 Hem 812 12

Kantorer
Kantor Forsheda och Torskinge Vanja Gustavsson ...................................................................813 02 Hem 819 15
Kantor Dannäs Birgit Andersson ...................................................................................................................223 18
Kantor Kärda och Hånger Gudrun Seifert ........................................................... tel. 191 08, mobil 070/62 24 893

Kyrkogårdsvaktmästare 
Jan-Åke Persson ................................................................................................................................ 070/55 49 893
Fredrik Adesund ................................................................................................................................ 070/54 51 214

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem
Forsheda, Kärda, Hånger och Dannäs 
Maria Svensson ..............................................................................................................070/88103 23, hem 103 23
Atsumi Nilsson..............................................................................................................070/55 52 941, hem 412 17
Annett Deltin ..................................................................................................................070/357 58 47 hem 171 39 
Torskinge Ingrid Petersson.............................................................................................................................880 21

Kyrkor och församlingshem
Forsheda kyrka ...............................................................................................................................................814 38
Forsheda församlingshem ..............................................................................................................................813 02
Kärda kyrka ....................................................................................................................................................283 88
Kärda församlingshem ...................................................................................................................................282 83
Hånger kyrka ..................................................................................................................................................414 71
Hånger församlingshem .................................................................................................................................411 79
Dannäs församlingshem .................................................................................................................................430 70
Torskinge församlingshem .............................................................................................................................880 51

Ansvarig utgivare för kyrkobladet Klas Svensson 

www.hylitryck.se  Gnosjö, 2009

GRUPPFÖRSÄNDELSE
TILL HUSHÅLLHÄR NÅR DU OSS

Ansvarig utgivare Pär A.J Persson   |   www.hylitryck.se  Gnosjö, 2016

Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00

Hemsida på Internet: www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se 

.
Hör av dig till oss om du vet någon som gärna vill ha besök, 

eller om det är något annat.
0370-813 70

 

Kanslist 
Annelie Ivansson arb: 0370-813 70

Kyrkokamrer 
Kristine Bengtsson arb: 0370-813 00
 kristine.bengtsson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde 
Pär A.J Persson arb: 0370-813 73
 mob: 072-245 05 66
 par.persson@svenskakyrkan.se

Komminister arb: 0370-813 78
 
 

Diakoniassistent 
Eva Bolin Norrman arb: 0370-813 79
 SMS nr: 072-208 07 52
 eva.bolin@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Forsheda, Torskinge, Dannäs 
Else-Marie Hultman arb: 0370-814 84
 mob: 070-278 44 09
 else-marie.hultman@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Kärda, Hånger, Dannäs 
Tina Svensson arb: 0370-813 04
 arb. mob: 072-208 01 14
 tina.s.svensson@svenskakyrkan.se

Kantorer 
Birgit Andersson hem: 0370-223 18
 mob: 073-805 99 08

Gudrun Seifert mob: 070-622 48 93

Sofia Bertilsson arb: 0370-813 02
 mob: 072-204 07 21
 sofia.a.bertilsson@svenskakyrkan.se

Vanja Haage Föräldraledig

Kyrkogårdsvaktmästare 
Mattias Johansson SMS nr: 072-586 71 70
 mattias.s.johansson@svenskakyrkan.se

Alfred Karlsson mob: 070-525 83 70

Victor Södergren mob: 072-303 54 37

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem 
Maria Svensson mob: 072-586 24 60
 maria.svensson@svenskakyrkan.se

Annett Deltin mob: 070-357 58 47

Inga-Lill Friberg mob: 070-817 67 64

Lisa Andersson Föräldraledig


